
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 1458/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 18 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1330/2014 Burmistrza Nysy z dnia
31 stycznia 2014 r. w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. póz. 594, ze zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. póz. 330, ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

W załączniku do Zarządzenia Nr 1330/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie przyjętych

zasad (polityki) rachunkowości wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 36 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:

„ 6) odsetki od należności i zobowiązań, w tym również tych, do których stosuje się

przepisy dotyczące zobowiązań podatkowych, ujmuje się w księgach rachunkowych

pod datą ostatniego dnia kwartału w wysokości odsetek należnych na koniec tego

kwartału odrębnie dla każdej jednostki na jednym zbiorczym koncie: 18 0001,

18 0002, 18 0003, 18 0004, 18 0004, 18 0005, 180006, 18 0007, 18 0008 lub

180009.

Odpisu należności wynikających z tych odsetek dokonuje się w pierwszy dzień

roboczy następnego kwartału."

„ 7) w zakresie dotacji celowych otrzymywanych z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Opolu, przeksięgowanie części zrealizowanych wydatków z zadań własnych na

zadania zlecone za miesiąc bieżący następuje nie później niż na ostatni dzień

danego miesiąca."

2) w § 2 po ust. 40 dodaje się ust. 41 w brzmieniu:

„41. Sprawozdanie jednostkowe Rb-N jednostki samorządu terytorialnego (jako jednostki

budżetowej i jako organu) sporządza się nie później niż:

1) kwartalne do 21 dni po upływie okresu sprawozdawczego,

2) roczne do 50 dni po upływie okresu sprawozdawczego."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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